



**Městská  
část  
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10  
Odbor majetkoprávní

Vážený pan

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-070947/2013

Vyřizuje linka: Krejčíková/570

V Praze dne: 25.6.2013

e-mail: :

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor majetkoprávní Úřadu m. č. Praha 10 jako věcně a místně příslušný orgán podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, rozhodl, že žádosti pana . . . , nar. . . , trvale bytem . . . ze dne 10.6.2013, o poskytnutí informace ve věci sdělení

- 1) výše nejnižšího podání u jednotlivých bytů zařazených do celostátního výběrového řízení na pronájem bytů na základě provedení stavebních úprav v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (jarní kolo 2013), tj. u bytů v tabulce níže
- 2) výše komplikované pohledávky včetně příslušenství (dle Smlouvy o realizaci podpůrného programu bydlení) u bytů v tabulce níže, např. k poslednímu datu, kdy bylo toto příslušenství vyčísleno, s uvedením tohoto data
- 3) výše komplikované pohledávky po odečtení příslušenství (dle Smlouvy o realizaci podpůrného programu bydlení) u bytů v tabulce níže

se podle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. vyhovuje a informace se poskytnou.

K bodu č. 1) sdělujeme, že výše nejnižšího podání v Podmínkách celostátního výběrového řízení na pronájem bytu na základě provedení stavebních úprav v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (dále jen Podmínky), které je v tomto období zveřejněno na úřední desce ÚMČ Praha 10, internetových stránkách m.č. Praha 10 [www.praha10.cz](http://www.praha10.cz) a v novinách „P10“, není vyhlášovatelem stanoveno a je zcela na zvážení žadatele. Předmětem Podmínek výběrového řízení je nájem bytů, které vyžadují stavební úpravy, jejichž rozsah je vyjádřen předpokládanými náklady, které jsou vždy součástí veřejné výzvy. Byty jsou pronajaty na základě výsledků výběrového řízení žadatelem, který se zaváže provést nezbytné stavební úpravy v bytě a předloží nejvyšší nabídku nájemného za první měsíc nájmu bytu, která je zcela na jeho zvážení. Stavební úpravy budou provedeny žadatelem na jeho náklady. V souladu se Zásadami pronajímání bytů svěřených městské části

Praha 10 a bytů z kvóty MHMP schvaluje výsledky veřejné výzvy Rada městské části Praha 10, včetně návrhu vítězných uchazečů, se kterými budou uzavřeny smlouvy o smlouvách budoucích nájemních a smlouvy o staveních úpravách v bytě.

K bodu č. 2) a 3) zasíláme tabulku bytů zařazených do celostátního výběrového řízení na pronájem bytu na základě provedení stavebních úprav v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (jarní kolo 2013) doplněnou o pohledávky.

Ulice	č.p.	č.o.	č. bytu	vyčísleno k datu	pohledávka včetně příslušenství (Kč)	pohledávka bez příslušenství (Kč)
Černická	1964	7	13	05/2012	104 381	58 482
Černokostelecká	919	18	32	06/2012	179 196	94 294
Holandská	1050	48	23	05/2011	95 217	65 911
Holandská	1382	23	14	08/2012	3 300 003	787 336
Holandská	756	17	7	03/2013	2 896 183	567 288
Jakutská	1200	11	10	08/2012	677 014	232 170
Jerevanská	1066	3	3	02/2013	489 186	76 945
K Louži	829	10	25	03/2011	74 716	40 632
Limuzská	1809	7	7	04/2011	37 132	25 547
Mrštíkova	2461	5	9	01/2011	147 052	73 091
Mrštíkova	658	39	10	02/2011	810 053	260 212
Murmanská	1245	15	12	03/2012	1 919 283	604 657
Na Hroudě	1275	11	10	08/2010	255 390	73 169
Na Hroudě	1861	63	9	03/2009	341 859	125 431
Na Louži	770	31	16	02/2012	199 752	87 356
Na Louži	770	31	12	09/2008	86 440	34 283
Nad Vršovskou horou	981	3	12	05/2009	335 888	87 717
Ostružinová	2933	9	18	02/2012	743 958	367 543
Průběžná	1943	66	10	11/2009	1 419 897	331 142
Připotoční	883	21	13	01/2009	768 426	162 419
Ruská	1039	84	11	04/2009	338 446	64 007
Ruská	1243	182	16	12/2008	317 428	60 944
Sáмова	904	18	18	02/2013	223 377	187 430
Slovinská	765	15	24	04/2012	1 823 539	309 421
Ukrajinská	1060	19	27	01/2013	1 811 070	359 497
V Olšinách	1451	20	3	03/2013	286 747	134 284
Voděradská	391	9	5	11/2012	234 818	116 186
Vršovická	776	39	2	07/2008	765 582	145 056
Vršovická	832	97	18	12/2011	888 022	349 102
Záběhlická	1892	83	13	08/2010	515 314	164 846
Záběhlická	1933	37	15	06/2011	1 222 086	247 588
Žitomířská	781	48	15	03/2013	2 427 359	799 130

Poučení o opravném prostředku:

Ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb. máte možnost se proti tomuto rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to podáním u odboru majetkoprávního Úřadu městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. David Ekstein  
vedoucí odboru majetkoprávního



Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čtvrtek 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 249  
fax: +420 267 093 636  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)  
[www.praha10.cz](http://www.praha10.cz)